ﬁ“ﬁi’o

Animal Lab

LABORATORIA

WETERYNARYINE

PATOGENY - PCR | SEROLOGIA

Laboratoria Weterynaryjne Animallab
Sprawd? aktualnosci na stronie internetowej www.animallab.pl

i
KOD KRESKOWY

WEASCICIEL

NAZWISKO:

- prosze wypetnic czytelnie (drukowanymi literami)

LECZNICA KIERUJACA

BAKTERIE - PCR
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PACJENT

GATUNEK: () PIES (QkoT Oinny:__

Owek:_

Peec: 02 Oo Okastracja

LEKARZ WETERYNARII

PRZEStANY MATERIAL

O krew EDTA O surowica nieodwirowana

O surowica odwirowana Opfyn ______________
Owymazsuchyz__
O kat (O mocz (O mleko (O 4lina

DATA POBRANIA

ANAPLAZMOZA GRANULOCYTARNA
ANAPLAZMOZA TROMBOCYTARNA
ANAPLAZMOZA - ROZNICOWANIE
BARTONELOZA

BORELIOZAs.s.

BORELIOZAss.I.

BRUCELOZA PSOW
CHLAMYDOFILOZA

ERLICHIOZA PSOW
HELIKOBAKTERIOZA ZOtADKA
KLOSTRIDIOZA JELIT
LEPTOSPIROZA - 1 oznaczenie
LEPTOSPIROZA - 2 oznaczenia
MYKOBAKTERIOZA

MYKOPLAZMY B£ON SLUZOWYCH
MYKOPLAZMY KRWI PSOW
MYKOPLAZMY KRWIKOTOW

ZAKAZENIE UREAPLASMA

BM15
BM16
BM17
BM107
BM76

O O0O0O0O0o

BM18

BM63

BM19
BM20
BM21
BM22

BM23

O O O0OO0O0O0 O

BM24

WIRUSY - PCR

BIALACZKA ZAKAZNA KOTOW
HERPESWIROZA KOTOW
HERPESWIROZA PSOW
KALICIWIROZA KOTOW

KORONAWIROZA KOTOW - NIE FIP!

NABYTY NIEDOBOR IMMUNOLOGICZNY
KOTOW

BIALACZKA ZAKAZNA KOTOW /
NABYTY NIEDOBOR IMMUNOLOGICZNY
KOTOW

NOSOWKA PSOW

PANLEUKOPENIA KOTOW
PARWOWIROZA PSOW

ZAKAZNE ZAPALENIE OTRZEWNEJ KOTOW

ZAKAZNE ZAPALENIE TCHAWICY | OSKRZELI
PSOW

ZAKAZNE ZAPALENIE WATROBY PSOW

O BM25
O BM26
O BM100
O Bm87
O BM27
O BM28
O BM29
O BM30
O BM31
O BM90
O BMS89
O BM32
O BM58
O BM33
O BM34
O BM35
O BMS55
O BM93
O BM94
O BM95
O BM96
O BM36
QO BMS56
O BM37
O BM91
O BM99
O BM38
O BM39
O BM61

O BM98

PASOZYTY | GRZYBY - PCR

ASPERGILOZA
BABESZJOZA

BABLOWICA TKANKOWA
CYTAUKSZOONOZA KOTOW
DERMATOFITOZA

DIROFILARIOZA

GIARDIOZA

GIARDIOZA - GENOTYPOWANIE
HEPATOZOONOZA

HISTOPLAZMOZA

KRYPTOKOKOZA

KRYPTOSPORYDIOZA

LARWY NICIENI PLUCNYCH

LEISZMANIOZA

NEOSPOROZA PSOW

PNEUMOCYSTOZA

PROTOTEKOZA

ROZNICOWANIE SIEWSTWA OOCYST - KOT
ROZNICOWANIE SIEWSTWA OOCYST - PIES
RZESISTKOWICA JAMY USTNEJ

AMEBOZA JAMY USTNEJ

RZESISTKOWICA JELIT KOTOW
RZESISTKOWICA JELIT PSOW | KOTOW
SARKOCYSTOZA

SPOROTRICHOZA

TASIEMCZYCE JELIT PSOW | KOTOW
TOKSOPLAZMOZA KOTOW
TOKSOPLAZMOZA PSOW
TRICHOSPORONOZA

TRYPANOSOMOZA PSOW

OO0 o000 o OO0 o000 oo oo oo

BM40

BM41

BM64

BM65

BM42

BM43

BM66

BM67

BM44

BM45

BM46

BM47

BM48

BM49

BM50

BM51

BM52

PIES | KOT - PANELE PCR

PANEL BIEGUNKOWY PIES - A
PANEL BIEGUNKOWY PIES - B
PIES - MALY PCR

PIES - MEGA PCR

PANEL BIEGUNKOWY KOT - A
PANEL BIEGUNKOWY KOT - B
KOT - MALY PCR

KOT - MEGAPCR

PANEL PODROZNY - PIES

PANEL NIEDOKRWISTOSCI - PIES

PANEL NEUROLOGICZNY - PIES

PANEL NEUROLOGICZNY - KOT

PANEL OKULISTYCZNY - PIES
PANEL OKULISTYCZNY - KOT
PANEL ROZRODCZY - PIES
PANEL ROZRODCZY - KOT

PANEL ODKLESZCZOWY - PIES | KOT

O OO0 o o oo o o o

ApT
BbT
LsmT
LpT
TgM
TgG
TgMG
NcT
EcM

EcG

SEROLOGIA

ANAPLAZMOZA - ELISA przeciwciata catkowite
BORELIOZA - ELISA przeciwciata catkowite
LEISZMANIOZA - ELISA przeciwciata catkowite
LEPTOSPIROZA - ELISA przeciwciata catkowite
TOKSOPLAZMOZA - ELISA IgM
TOKSOPLAZMOZA - ELISA IgG
TOKSOPLAZMOZA - ELISA IgM + IgG
NEOSPOROZA - IFAT przeciwciata catkowite
ENCEFALITOZOONOZA - IFAT IgM + IgG

ENCEFALITOZOONOZA - IFAT IgG



